
Wallmann Sverige AB
Berzeliigatan 23 • 412 53 Göteborg • 031-401099 • wallmann.se • info@wallmann.se

MONTERINGSVÄGLEDNING

LAMINATGOLV MED 5G CLIC (MAMMUT, MAMMUT EXCLUSIVE, ADVANCED OCH HERITAGE)
Läs alltid monteringsguiden noggrant innan montering. Vägledning hittas också i förpackningen
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8765

43

48 timer

Förpackningarna skall acklimatiseras 
minst 48 timmar i oöppnat emballage. 

U < 70%
 > 18° / 64 F
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MONTERINGSVÄGLEDNING

U 50– 60%

Type »W«
soft/souple
blando/мягкий

+20mm
+25/32 "

1413

1211109

Upptagning eller 
borttagning av golvet.

 (fortsättning)
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Under golvets livstid är det viktigt att den relativa luftfuktigheten är 40-70 % och att yttemperaturen inte 
överstiger 27°C.




